1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2025                                                                                                                          № 241

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

11.01.2024 № 4 «Об утверждении регламента предоставления услуги, оказываемой

муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования

«Каргасокский район», «Предоставление информации о реализации в образовательных

муниципальных учреждениях Каргасокского района программ дошкольного,

начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также

дополнительных общеобразовательных программ»

В связи с совершенствованием регламента предоставления услуги, оказываемой

муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования

«Каргасокский район», «Предоставление информации о реализации в образовательных

муниципальных учреждениях Каргасокского района программ дошкольного, начального

общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительных

общеобразовательных программ», утвержденного постановлением Администрации

Каргасокского района от 11.01.2024 № 4 «Об утверждении регламента предоставления

услуги, оказываемой муниципальными образовательными учреждениями

муниципального образования «Каргасокский район», «Предоставление информации о

реализации в образовательных муниципальных учреждениях Каргасокского района

программ дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего

образования, а также дополнительных общеобразовательных программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 11.01.2024

№ 4 «Об утверждении регламента предоставления услуги, оказываемой

муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования

«Каргасокский район», «Предоставление информации о реализации в образовательных

муниципальных учреждениях Каргасокского района программ дошкольного, начального

общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительных

общеобразовательных программ» (далее – постановление) следующие изменения:

1) Приложение №1 к регламенту предоставления услуги, оказываемой

муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования

2

«Каргасокский район», «Предоставление информации о реализации в образовательных

муниципальных учреждениях Каргасокского района программ дошкольного, начального

общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительных

общеобразовательных программ», утвержденному постановлением, изложить в

следующей редакции:

Информация о местонахождении, электронных адресах,

телефонах, Интернет-сайтах муниципальных образовательных

организаций, оказывающих услугу

№

п/п

Наименование

учреждения

Адрес

местонахожде

ния

Адрес сайта ОО,

контактный телефон,

адрес электронной

почты

График

работы

1. Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение

«Вертикосская средняя

общеобразовательная

школа»

636753,

Томская обл.,

Каргасокский

р-н,

с. Вертикос,

ул. Школьная,

1

E-mail:

shkolavertikos@mail.r

u

Телефон: 36-1-68

Web-сайт:

https://sh-

vertikosskaya-

r69.gosweb.gosuslugi.r

u/

Пн – пт с 9.00

до 17.00

перерыв с 13.00

до 14.00

выходной: сб, вс

2. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Каргасокская средняя

общеобразовательная

школа-интернат №1»

636700,

Томская

обл.,

Каргасокский

р-н,

с. Каргасок,

ул. Садовая, 7

E-mail: dirsch@kar-

school.ru

Телефон: 2-10-92

Web-сайт:

https://sh-int1-

kargasok-

r69.gosweb.gosuslugi.r

u/

Пн – пт с 9.00

до 17.00

перерыв с 13.00

до 14.00

выходной: сб, вс

3. Муниципальное

бюджетное

636700,

Томская

E-mail:

mail@ks2.tom.ru

Пн – пт с 9.00

до 17.00

«Приложение №1

к регламенту предоставления услуги,

оказываемой муниципальными

образовательными учреждениями

муниципального образования «Каргасокский

район», «Предоставление информации о

реализации в образовательных муниципальных

учреждениях Каргасокского района программ

дошкольного, начального общего, основного

общего, среднего общего образования, а также

дополнительных общеобразовательных

программ»

mailto:shkolavertikos@mail.ru
mailto:shkolavertikos@mail.ru
https://sh-vertikosskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-vertikosskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-vertikosskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-vertikosskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-vertikosskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:dirsch@kar-school.ru
mailto:dirsch@kar-school.ru
https://sh-int1-kargasok-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-int1-kargasok-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-int1-kargasok-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-int1-kargasok-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-int1-kargasok-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:mail@ks2.tom.ru

3

общеобразовательное

учреждение

«Каргасокская средняя

общеобразовательная

школа №2»

обл.,

Каргасокский

р-н,

с. Каргасок,

пер.

Болотный, 5

Телефон: 2-33-03

Web-сайт:

https://sh-int1-

kargasok-

r69.gosweb.gosuslugi.r

u/

перерыв с 13.00

до 14.00

выходной: сб, вс

4. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Нововасюганская

средняя

общеобразовательная

школа»

636740,

Томская

Обл.,

Каргасокский

р-н, с. Новый

Васюган,

ул.

Нефтеразведч

иков, 42

E-mail:

nsav@kargasok.tomsk

net.ru

Телефон: 29-2-33

Web-сайт: https://sh-

int1-kargasok-

r69.gosweb.gosuslugi.r

u/

Пн – пт с 9.00

до 17.00

перерыв с 13.00

до 14.00

выходной: сб, вс

5. Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение

«Новоюгинская средняя

общеобразовательная

школа»

636704,

Томская обл.,

Каргасокский

р-н,

с. Новоюгино,

ул.

Центральная,

74

E-mail:

novougino@yandex.ru

Телефон: 37-1-10

Web-сайт:

https://sh-

novoyuginskaya-

r69.gosweb.gosuslugi.r

u/

Пн – пт с 9.00

до 17.00

перерыв с 13.00

до 14.00

выходной: сб, вс

6. Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение

«Средневасюганская

средняя

общеобразовательная

школа»

636733,

Томская обл.,

Каргасокский

р-н, с.

Средний

Васюган, ул.

Молодежная,

28

E-mail: svasli@bk.ru

Телефон: 25-1-20

Web-сайт:

https://sh-

srednevasyuganskayar

69.gosweb.gosuslugi.r

u/

Пн – пт с 9.00

до 17.00

перерыв с 13.00

до 14.00

выходной: сб, вс

7. Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение

«Среднетымская

средняя

общеобразовательная

школа»

636754,

Томская обл.,

Каргасокский

р-н,

п.

Молодёжный,

ул.

Школьная,4

E-mail:

srtim61@mail.ru

Телефон: 44-1-18

Web-сайт:

https://sh-

srednetymskaya-

molodezhnyj-

r69.gosweb.gosuslugi.r

u/

Пн – пт с 9.00

до 17.00

перерыв с 13.00

до 14.00

выходной: сб, вс

8. Муниципальное

казенное

общеобразовательное

636720,

Томская

обл.,

E-mail:

keganedo@mail.ru

Телефон: 45-1-31

Пн – пт с 9.00

до 17.00

https://sh-int1-kargasok-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-int1-kargasok-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-int1-kargasok-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-int1-kargasok-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-int1-kargasok-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:nsav@kargasok.tomsknet.ru
mailto:nsav@kargasok.tomsknet.ru
https://sh-int1-kargasok-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-int1-kargasok-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-int1-kargasok-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-int1-kargasok-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-int1-kargasok-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:novougino@yandex.ru
https://sh-novoyuginskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-novoyuginskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-novoyuginskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-novoyuginskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:svasli@bk.ru
https://sh-srednevasyuganskayar69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-srednevasyuganskayar69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-srednevasyuganskayar69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-srednevasyuganskayar69.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:srtim61@mail.ru
https://sh-srednetymskaya-molodezhnyj-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-srednetymskaya-molodezhnyj-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-srednetymskaya-molodezhnyj-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-srednetymskaya-molodezhnyj-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-srednetymskaya-molodezhnyj-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:keganedo@mail.ru

4

учреждение «Киевская

основная

общеобразовательная

школа»

Каргасокский

р-н,

п. Киевский,

ул.

Толпарова, 2а

Web-сайт:

 https://sh-kievskaya-

r69.gosweb.gosuslugi.r

u/

перерыв с 13.00

до 14.00

выходной: сб, вс

9. Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение

«Мыльджинская

основная

общеобразовательная

школа имени

Владимира

Николаевича Ляшенко»

636732,

Томская обл.,

Каргасокский

р-н,

с.

Мыльджино,

ул. Лесная,

25а

E-mail:

lashenko07@yandex.r

u

Телефон: 40-1-49

Web-сайт: https://sh-

myldzhinskaya-

r69.gosweb.gosuslugi.r

u/

Пн – пт с 9.00

до 17.00

перерыв с 13.00

до 14.00

выходной: сб, вс

10. Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение «Напасская

основная

общеобразовательная

школа»

636710,

Томская обл.,

Каргасокский

р-н, с. Напас,

ул.

Школьная, 6

E-mail:

schnapas@mail.ru

Телефон: 44-2-83

Web-сайт: https://sh-

napasskaya-

r69.gosweb.gosuslugi.r

u/

Пн – пт с 9.00

до 17.00

перерыв с 13.00

до 14.00

выходной: сб, вс

11. Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение

«Павловская основная

общеобразовательная

школа»

636756,

Томская

обл.,

Каргасокский

р-н,

с. Павлово,

ул. Школьная,

2

E-mail:

pavlovoedo@mail.ru

Телефон: 31-1-48

Web-сайт: https://sh-

pavlovskaya-

r69.gosweb.gosuslugi.r

u/

Пн – пт с 9.00

до 17.00

перерыв с 13.00

до 14.00

выходной: сб, вс

12. Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение

«Сосновская основная

общеобразовательная

школа»

636712,

Томская

обл.,

Каргасокский

р-н,

с. Сосновка,

ул. Школьная,

14

E-mail:

sosnovkaedo@mail.ru

Телефон: 38-1-60

Web-сайт: https://sh-

sosnovskaya-

r69.gosweb.gosuslugi.r

u/

Пн – пт с 9.00

до 17.00

перерыв с 13.00

до 14.00

выходной: сб, вс

13. Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение

«Староюгинская

основная

636715,

Томская обл.,

Каргасокский

р-н,

с.

Староюгино,

E-mail:

suginoedo@mail.ru

Телефон: 33-1-44

Web-сайт: https://sh-

staroyuginskaya-

Пн – пт с 9.00

до 17.00

перерыв с 13.00

до 14.00

выходной: сб, вс

https://sh-kievskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kievskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kievskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:lashenko07@yandex.ru
mailto:lashenko07@yandex.ru
https://sh-myldzhinskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-myldzhinskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-myldzhinskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-myldzhinskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:schnapas@mail.ru
https://sh-napasskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-napasskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-napasskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-napasskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:pavlovoedo@mail.ru
https://sh-pavlovskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-pavlovskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-pavlovskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-pavlovskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:sosnovkaedo@mail.ru
https://sh-sosnovskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-sosnovskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-sosnovskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-sosnovskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:suginoedo@mail.ru
https://sh-staroyuginskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-staroyuginskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/

5

общеобразовательная

школа»

ул. Береговая,

72

r69.gosweb.gosuslugi.r

u/

14. Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение «Тымская

основная

общеобразовательная

школа»

636751,

Томская обл.,

Каргасокский

р-н, с. Тымск,

ул. Школьная,

17

E-mail:

timskedo@mail.ru

Телефон: 35-1-66

Web-сайт: https://sh-

tymskaya-

r69.gosweb.gosuslugi.r

u/

Пн – пт с 9.00

до 17.00

перерыв с 13.00

до 14.00

выходной: сб, вс

15. Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение «Усть-

Тымская основная

общеобразовательная

школа»

636752,

Томская обл.,

Каргасокский

р-н, с. Усть-

Тым,

ул. Береговая,

65

E-mail:

usttimedo@mail.ru

Телефон: 39-1-24

Web-сайт: https://sh-

usttymskaya-

r69.gosweb.gosuslugi.r

u/

Пн – пт с 9.00

до 17.00

перерыв с 13.00

до 14.00

выходной: сб, вс

16. Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования

«Каргасокская

спортивная школа»

636700,

Томская обл.,

Каргасокский

р-н, с.

Каргасок, ул.

Советская, 40

E-mail: sport-

dush@mail.ru

Телефон: 8-913-110-

17-86

Web-сайт: https://ss-

kargasok.tomschool.ru

Пн – пт с 9.00

до 17.00

перерыв с

13.00 до 14.00

выходной: сб, вс

17. Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования

«Каргасокский дом

детского творчества»

636700,

Томская обл.,

Каргасокский

р-н, с.

Каргасок, ул.

Голещихина,

4

E-mail:

ddt@kargasok.tomskn

et.ru

Телефон:2-70-35

Web-сайт:

https://kargasok.tomsc

hool.ru/

Пн – пт с 9.00

до 17.00

перерыв с

13.00 до 14.00

выходной: сб, вс

18. Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение «Детский

сад №22 п.

Нефтяников»

636701,

Томская обл.,

Каргасокский

р-н, п.

Нефтяников,

ул.

Лугинецкая,

55

E-mail: ds-

snejinka@mail.ru

Телефон: 2-44-35

Web-сайт: https://ds-

22neftyanik.siteedu.ru/

Пн – пт с 9.00

до 17.00

перерыв с

13.00 до 14.00

выходной: сб,

вс

19. Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение

636700,

Томская обл.,

Каргасокский

р-н, с.

Каргасок, ул.

E-mail: ds-

1k@yandex.ru

Телефон: 2-16-01

Web-сайт:

Пн – пт с 9.00

до 17.00

перерыв с

13.00 до 14.00

выходной: сб,

https://sh-staroyuginskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-staroyuginskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:timskedo@mail.ru
https://sh-tymskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-tymskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-tymskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-tymskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:usttimedo@mail.ru
https://sh-usttymskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-usttymskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-usttymskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-usttymskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:sport-dush@mail.ru
mailto:sport-dush@mail.ru
https://ss-kargasok.tomschool.ru/
https://ss-kargasok.tomschool.ru/
mailto:ddt@kargasok.tomsknet.ru
mailto:ddt@kargasok.tomsknet.ru
https://kargasok.tomschool.ru/
https://kargasok.tomschool.ru/
mailto:ds-snejinka@mail.ru
mailto:ds-snejinka@mail.ru
https://ds-22neftyanik.siteedu.ru/
https://ds-22neftyanik.siteedu.ru/
mailto:ds-1k@yandex.ru
mailto:ds-1k@yandex.ru

6

«Каргасокский детский

сад №1»

М.Горького,

2

https://ds1kargasok.tvo

ysadik.ru/

вс

20. Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение

«Каргасокский детский

сад №3»

636700,

Томская обл.,

Каргасокский

р-н, с.

Каргасок, ул.

Мелиоративн

ая, 5

E-mail: ds-

teremok@mail.ru

Телефон:2-18-77

Web-сайт:

https://teremsad.tvoysa

dik.ru/

Пн – пт с 9.00

до 17.00

перерыв с

13.00 до 14.00

выходной: сб,

вс

21. Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение

«Каргасокский детский

сад №27»

636700,

Томская обл.,

Каргасокский

р-н, с.

Каргасок, ул.

Советская, 49

E-mail: ds-

alenuska@mail.ru

Телефон: 2-12-62

Web-сайт:

https://alenuska.tvoysa

dik.ru/

Пн – пт с 9.00

до 17.00

перерыв с

13.00 до 14.00

выходной: сб,

вс

22. Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение

«Каргасокский детский

сад №34»

636700,

Томская обл.,

Каргасокский

р-н, с.

Каргасок, ул.

Лесная, 30

E-mail: ds-

34_berezka@mail.ru

Телефон: 2-19-05

Web-

сайт:https://berezka-

34.tvoysadik.ru/

Пн – пт с 9.00

до 17.00

перерыв с

13.00 до 14.00

выходной: сб,

вс

23. Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение

«Нововасюганский

детский сад №23»

636740,

Томская обл.,

Каргасокский

р-н, с. Новый

Васюган, пер.

Геологически

й, 6

E-mail: cad-

23@mail.ru
Телефон: 29-2-50

Web-сайт:

https://ds23-

kargasok.tvoysadik.ru

Пн – пт с 9.00

до 17.00

перерыв с

13.00 до 14.00

выходной: сб,

вс

».

2. Официально обнародовать настоящее постановление в порядке,

установленном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

Глава Каргасокского района                                                                               А.П. Ащеулов

Т.В. Лактионова

8 (38253) 2-22-05

https://ds1kargasok.tvoysadik.ru/
https://ds1kargasok.tvoysadik.ru/
mailto:ds-teremok@mail.ru
mailto:ds-teremok@mail.ru
https://teremsad.tvoysadik.ru/
https://teremsad.tvoysadik.ru/
https://teremsad.tvoysadik.ru/
mailto:ds-alenuska@mail.ru
mailto:ds-alenuska@mail.ru
https://alenuska.tvoysadik.ru/
https://alenuska.tvoysadik.ru/
mailto:ds-34_berezka@mail.ru
mailto:ds-34_berezka@mail.ru
https://berezka-34.tvoysadik.ru/
https://berezka-34.tvoysadik.ru/
mailto:cad-23@mail.ru
mailto:cad-23@mail.ru
https://ds23-kargasok.tvoysadik.ru/
https://ds23-kargasok.tvoysadik.ru/